
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 декабря 2021 года 334-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За заслуги в развитии производства и в связи с пуском в эксплуатацию 
Тайшетского алюминиевого завода наградить Почетной грамотой 
Губернатора Иркутской области работников:

1) общества с ограниченной ответственностью «Инжиниринг 
Строительство Обслуживание»:

ДЕМИНА - старшего мастера Участка по монтажу
Александра Викторовича металлоконструкций филиала в селе

2) общества с ограниченной ответственностью «РУСАЛ Тайшетский 
Алюминиевый Завод»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Старый Акульшет;

ПУРТОВА
Степана Александровича

начальника Цеха ремонта
высоковольтного оборудования филиала 
на Промплощадке Тайшетского 
алюминиевого завода;

АНДРОСЕНКО 
Татьяну Викторовну

директора по персоналу Дирекции по 
персоналу;

БУБЯКИНУ 
Анну Геннадьевну

начальника юридического отдела;



2

ЕВСЕВЛЕЕВА 
Максима Яковлевича

ЕВТУХА
Евгения Валерьевича

ТУЗОВА
Андрея Витальевича

ШИПЕЛЕВА 
Андрея Николаевича

начальника отдела планирования и 
анализа Дирекции по литейному 
производству;

организатора работ операторов
автоматизированного процесса
производства алюминия участка
подготовки производства анодно
монтажного отделения Дирекции по 
производству;

начальника анодно-монтажного
отделения Дирекции по производству;

директора по строительству Дирекции 
по строительству;

3) общества с ограниченной ответственностью «Инженерно- 
Строительная Компания»:

ЛЕОНОВА 
Андрея Викторовича

МЕЛЕШКО
Константина Николаевича

руководителя проекта по направлению 
«Электролизное производство»
Департамента строительства;

директора
департамента;

Коммерческого

4) общества с ограниченной ответственностью «Объединенная 
Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»:

ДЬЯЧКОВУ 
Ирину Леонидовну

ТАРАСОВУ 
Наталью Валерьевну

- контролера продукции цветной 
металлургии 5 разряда отдела 
технического контроля Дирекции по 
производству;

- начальника отдела технического 
контроля Дирекции по производству;

5) общества с ограниченной ответственностью «Объединенная 
Компания РУСАЛ Промышленное технологическое развитие»:

ПАКУЛОВА
Дмитрия Александровича

- менеджера группы по направлению 
«Общестроительные работы и 
Еенеральный план» Департамента по 
строительству;



3

ТИМОФЕЕВА 
Владимира Викторовича

менеджера группы по направлению 
«Е азоочистные установки»
Департамента по монтажу
технологического оборудования;

ШАТРАВСКОГО 
Дмитрия Анатольевича

руководителя группы строительного 
контроля.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

M ..L И.И. Кобзев


